UBND HUYỆN HẠ LANG

THANH TRA HUYỆN

Số:             /CV-TTr

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ

chức của Thanh tra huyện Hạ Lang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hạ Lang, ngày 12 tháng 10 năm 2021

   Kính gửi: - Thanh tra tỉnh Cao Bằng;

                      - Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận,

thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Nghị định số 108/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng

5 năm 2014 của Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc trung ương;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 03/2014/TTLT-TTCP-BNV ngày 08 tháng 9 năm

2014 của Thanh tra Chính phủ và Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của thanh tra tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương,

thanh tra huyện, quận, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh;

Thực hiện Công văn số 2201/SNV-CCHC&TCBC ngày 24 tháng 9 năm

2021 của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc rà soát, xây dựng quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của cơ quan, đơn vị. Thanh tra huyện Hạ

Lang đã xây dựng Dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Thanh tra huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng.

Để có cơ sở trình ủy ban nhân dân huyện ban hành theo đúng trình tự quy

định, Thanh tra huyện gửi Dự thảo Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức của Thanh tra huyện Hạ Lang đến Thanh tra tỉnh Cao Bằng và các

cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý kiến.

(Có Dự thảo kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Thanh tra huyện Hạ Lang trước ngày 18/10/2021.

Rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý của quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu.

 CHÁNH THANH TRA

Triệu Văn Lộc

		2021-10-13T11:07:53+0700

		2021-10-13T14:06:28+0700

		2021-10-13T14:06:28+0700